

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

Folha: 1/2

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO DE CONCRETO 80 CM CA1	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	40,00	UN	118,00	4.720,00
TUBO DE CONCRETO 60 CM S/F	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	120,00	UN	43,90	5.268,00
TUBO DE CONCRETO 60 CM CA1	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	50,00	UN	78,00	3.900,00
TUBO DE CONCRETO 20 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	200,00	UN	12,00	2.400,00
TUBO DE CONCRETO 100 CM CA1	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	30,00	UN	215,00	6.450,00
TUBO DE CONCRETO 30 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	600,00	MT	16,00	9.600,00
TUBO DE CONCRETO 40 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	150,00	MT	23,40	3.510,00
TUBO DE CONCRETO 50 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	160,00	MT	34,50	5.520,00
CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	KG	12,74	382,20
SAGU PCT 500 GR	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	15,00	PCT	1,74	26,10
DOCE CASEIRO DE FRUTAS EM POTE DE UM KG	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20,00	PT	3,28	65,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	100,00	KG	1,38	138,00
MEL COM PRÓPOLIS (250 UN POR KG)	ELMA PETRY ROHLING	03.302.828/0001-92	30,00	KG	11,00	330,00
EXTRATO DE TOMATE, SEM GLÚTEN, LATA COM 850 GR.	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	20,00	KG	5,19	103,80
BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA EM SAQUINHO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	900,00	SC	1,48	1.332,00
LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO 3% DE GORDURA LÁCTEA	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	900,00	LIT	1,15	1.035,00
AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	80,00	KG	1,87	149,60
FERMENTO QUIMICO 100 G.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20,00	LAT	1,68	33,60
ACHOCOLATADO EM PÓ EM PCT DE 1KG	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	30,00	PCT	3,24	97,20
ARROZ EM PCT DE 1KG CADA, LONGO FINO, PARBOILIZADO TIPO 01.	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	120,00	KG	1,57	188,40
ALETRIA ( CABELO DE ANJO)	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	15,00	KG	4,28	64,20
GELATINA EM CX DE 45 GR	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	100,00	CX	0,65	65,00
AZEITE DOMESTICO	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	50,00	LAT	2,18	109,00
CALDO DE GALINHA C/2 TABLETES CADA COM 19 GR	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	200,00	CX	0,30	60,00
FERMENTO BIOLÓGICO C/ 100GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10,00	PCT	2,57	25,70
MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	25,00	UN	2,47	61,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

Folha: 2/2

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRÃO TIPO SPAGUETTI.	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	80,00	KG	2,48	198,40
SAL DOMÉSTICO, MOÍDO E IODADO TIPO I.	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	10,00	KG	1,36	13,60
MAISENA PCT UM KG	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10,00	PCT	6,30	63,00
LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W	RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO	10.279.467/0001-76	500,00	UN	17,48	8.740,00
REATOR VAPOR SÓDIO 70W	RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO	10.279.467/0001-76	200,00	UN	42,16	8.432,00
LAMPADA DE MERCURIO 400W	RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO	10.279.467/0001-76	30,00	UN	26,89	806,70
LUMINARIA LP 2L9/28 E 27 ABERTA	RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO	10.279.467/0001-76	100,00	UN	39,35	3.935,00
BRAÇO DE UM METRO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA	RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO	10.279.467/0001-76	100,00	UN	20,18	2.018,00
BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO, P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA.	RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO	10.279.467/0001-76	100,00	UN	7,52	752,00
LÂMPADA VAPOR MERCURIO 80W	RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO	10.279.467/0001-76	100,00	UN	8,78	878,00
REATOR 400 W MERCURIO	RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO	10.279.467/0001-76	10,00	UN	58,90	589,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>72.060,85</b>